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Hauskoja	joulukysymyksiä	lapsille

Koska	siinä	on	yö	välissä!	2)	Mitä	kaikkea	ihmiset	joulunakin	tekevät	yhtä	aikaa?	4)	Tyhmä.	9)	Mitä	onkaan	ekstrakti?	Vuoden	1945	joulumarkkinoille	ilmestyi	eräs	kirja,	joka	myytiin	muutamassa	viikossa	loppuun.	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Ilkeä.	4)	Nämä	kaksi	neitokaista	anovat	ja	unelmoivat	samana	päivänä?	Lahjasäkkiin	jää	kuitenkin	yksi	omena.
Joulupukin	univajeet?	Kuinka	paljon	voita	tarvittiin	tässä	valmistuksessa?	Puuhka	on	eräänlainen	kaulaliina,	kaulassa	tai	hartioilla	pidettävä	pitkänomainen	turkis.	4)	1	102.	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Sen	keksi	ja	kehitteli	ruotsalainen	joulukorttitaiteilija	Jenny	Nyström.	2)	Se	on	ekstraa	eli	ylimääräistä	ja	tarkoittaa	mausteita.	Mikä	on	sen	alkuperä?
sanomaan	Hyvää	Joulua	viidellätoista	eri	kielellä.	4)	Lassie	palaa	kotiin.	Joulua	odotellessasi	testaa	hoksaamistasi	myös	yleisten	arvoitusten	ja	kompakysymysten	parissa!	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	17	kg.	2)	Maailman	suurin	piparkakkukylä	Leipuri	Jon	Lovitch	New	Yorkissa	on	hurahtanut	piparkkakkutaloihin.	Joulupukin	voi	Amerikassa	nähdä	ja
tavata	vain	tavarataloissa	ja	muissa	joulutapahtumissa.	(Forbes,	Cecilia	Rodriguez:	Is	This	$15	Million	Christmas	Tree	The	Most	Expensive	In	The	World?)	Tytöllä	kuvassa	on	oikeassa,	ylösnostetussa	kädessään	muhvi.	Eräs	ökyrikas	taho	on	mennyt	tässäkin	äärimmäisyyksiin	ja	koristellut	sen	verran	kalliisti,	että	paremmaksi	on	vaikeaa	pistää.	Siis	ei
vain	esimerkiksi	niin,	että	hän	lentää	poroineen	taivaalla	ja	pitää	enemmän	Coca-Colasta,	kuin	meidän	pukkimme.	7)	Perhe	meni	joulusaunaan	ja	oli	vastatuuli.	Montako	joulukonttia	pukilla	oli	mukanaan?	Kun	he	palasivat	saunasta,	niin	tuuli	ei	ollut	kääntynyt,	mutta	siltikin	taas	tuuli	vastaan!	Miten	tämä	oli	mahdollista?	4)	Erikoispehmitettyä
poronvuotaa.	Koska	nauru	pidentää	ikää!	5)	Tiedätkö,	kuinka	kauan	aikaa	elikään	maailman	vanhin	tonttu?	Kuvan	ihastuttavasti	naurava	tyttö	näyttää	meille,	miltä	pyryharakka	voisi	näyttää.	1)	Vuoden	1945	joulumarkkinoille	ilmestyi	Mika	Waltarin	teos,	Sinuhe	egyptiläinen,	joka	myytiin	loppuun	muutamassa	viikossa.	Hän	on	valmistanut
piparkakkukylän,	jossa	oli	eniten	piparkakkutaloja	koko	maailmassa.	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	240	000	euroa.	Jokaisella	tontulla	oli	selässään	kahdeksan	säkkiä,	joissa	oli	seitsemän	kissaa.	Samaa	voi	kysyä	myös	näin:	iho	päällä,	paita	alla,	paidan	päässä	päivänpaiste?	Kokeile	kortteja,	joissa	on	valmiit	vastausvaihtoehdot!Kysymykset	näytölle	tai
valkokankaalleJoulukysymykset	1	(paljon	ruoka-aiheita)Joulukysymykset	2Tulostettavat	kortitJoulukysymyksetTyhjät	kortitVinkki:	Voit	valita	pelkästään	ruokakulttuuriin	liittyvät	kysymykset.Helppoja	jouluisia	kysymyksiä	ja	tehtäviäKaipaatko	helpompia	kysymyksiä	ja	tehtäviä,	jotka	sopivat	kaikenikäisille?	Mutta	mitä	ihmettä	onkaan	tuo	ekstrakti?	3)
Amerikassa	Santa	Claus	tunkee	lahjansa	savupiippuihin,	mutta	sisälle	koteihin	hän	ei	tule	laisinkaan.	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	45.	7)	Joulun	kirjamarkkinoiden	menestyskirja	Kuvassa	yllä	tyttö	viettämässä	joulua	vuonna	1934.	6)	Tämä	karjalainen	nimi	tarkoittaa	kukkasta	kaimansa	marttyyri	Eugenian	mukaan?	Vaativammat	kortit	löytyvät	myös
ruotsiksi	ja	kaksikielisenä.Vaativammat	joulukysymyksetAlussa	olevat	kortit	ovat	helpompia	ja	lopussa	vaikeampia,	voit	valita	niistä	ryhmällesi	sopivat.	Mikä	allaolevista	sanoista	mielestäsi	kuvaa	tuhmaa	parhaiten?	3)	Epärehellinen.	Mikä	kirja	se	oli?	Juuttikuitu	on	erittäin	vahvaa	kasvikuitua.	Juutteja	viljellään	myös	ravinnoksi.	Yksi	lapsista	saa
omenan	ja	koko	lahjasäkin!	4)	Mihin	joulupukin	esittämään	kysymykseen	ihminen	ei	voi	koskaan	vastata	myöntävästi?	2)	Santa	Claus	tapaa	lahjakierroksellaan	VAIN	osan	perheistä.	Mukana	on	tyhjiä	kortteja	omia	kysymyksiä	varten.	KysymyskortitFrågor	kring	julenKaksikielinenTyhjä	pohjaEsimerkkejäMinulle	tärkeä	joulukoriste	on…Jos	kirjoittaisin
kirjeen	joulupukille,	toivoisin…Tämän	piparkakkuohjeen	haluan	jakaa…Vaativammat	Jouluajan	kysymykset	on	tuotettu	yhdessä	Kirsi	Anthonin	(yhteisöpedagogi	AMK,	geronomi	AMK)	kanssa.Joulukysymykset	vastausvaihtoehdoillaEntä	tarvitsetko	helpommat	joulukysymykset	aikuisille,	joilta	juttu	ei	luista	sujuvasti?	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Sinuhe
egyptiläinen.	(Janne	Saarikivi	kertoo	netissä	julkaisussaan	"Uusia	vanhoja	sanoja"	kielitieteilijän	käsitteilllä	tuhmuudesta	ja	tyhmyydestä).	Varmaan	pyryharakka	liittyy	myös	pyrysäiden	ennustamiseen.	Bonuskysymys:	tunnetko	joulukuun	nimipäivät?	Creative	Commons	-	Sinulla	on	vapaus:	kopioida,	levittää,	näyttää	ja	esittää	teosta.	Mutta	miksi?
Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Virttynyttä,	uuskäytettyä	lumppua.	8)	Santa	Claus	on	Amerikan	joulupukki	Amerikan	joulupukki	tuntee	nimen	Santa	Claus.	1)	Miksi	joulunakaan	ei	koskaan	sada	lunta	kahta	päivää	perätysten?	2)	Pahansuopa.	2)	Tämän	nimisiä	olivat	ensimmäiset	ihmiset?	Mutta	mikä	on	tämä	tässä	tarkoitettu,	pieni	ero?	Joulukuusen	voi
halutessaan	koristella	hyvinkin	kalliisti.	All	rights	reserved	*Kuva	Copyright	©	Flickr/Jussi	Katajala	Kuva	käytetty	luvalla.	Silmä	-	pukilla	kaksikin!	Kuva	www.freepik.com.	2)	Se	on	ollut	ennen	muinoin	miesten	ja	naisten	päähine	Keski-Euroopassa	-	sekä	ulkosalla	että	yömyssynä.	Päivittäin	saapuessaan	töihin	hän	kävelee	500	askelmaa	ylhäälle
pajaansa.	Vain	ensimmäisen	eli	yhden	kerran	-	sillä	sen	jälkeen	joululimppu	on	jo	keveämpi!	11)	Joulupukin	kukkopas	muni	munasen	Ruotsin	ja	Suomen	rajalla	-	mutta	tarkkaan	ottaen,	kumman	maan	puolelle	muna	pyörähti?	Piparkakkukylä	oli	esitteillä	New	Yorkissa	jouluna	vuonna	2015.	Vanhassa	joulumainoksessa	on	hienosteltu	ja	siinä	todetaan,
että	Joulu-Juomaan	on	ekstraktin	valmistanut	eräs	tunnettu	yritys.	5)	Joulupukki	palasi	lahjojen	jakomatkaltaan	kohti	Korvatunturia	ja	tiellä	häntä	vastaan	tuli	yhdeksän	tonttua.	3)	Joulupukki	jakaa	viidelle	lapselle	lahjasäkistään	viisi	omenaa	siten,	että	kukin	lapsista	saa	yhden	omenan.	5)	Tämän	tytön	nimi	on	kehoitus?	Tonttu	on	niin	lyhyt,	että	hän	ei
hississä	yllä	ylös	lähtiessään	kymmenennen	kerroksen	nappiin,	mutta	sen	sijaan	hän	yltää	alas	tullessaan	alimpaan,	ensimmäisen	kerroksen	nappiin.	3)	Santa	Claus	ei	tapaa	kierroksellaan	ainuttakaan	perhettä.	1)	Pyylevä,	hyvin	lyhyt,	valkopartainen	tonttu	työskentelee	korkean	tunturitalon	ylimmässä	kerroksessa	Korvatunturilla.	3)	Sen	keksi	ja
kehitteli	amerikkalainen	taiteilija	Thomas	Nast.	10)	Montako	kertaa	voit	haukata	puolen	kilon	joululimpusta?	Jos	testi	ei	näy	alla,	pääset	siihen	täältä.Yllä	olevalla	videolla	näet	kuvia	joulunvietosta	Suomessa	eri	vuosikymmenillä.Lue	lisää:	Kuinka	hyvin	muistat	suosittujen	joululaulujen	sanat?	2)	Juutti	on	kasvikuitua,	jota	saadaan	juuttien	(Corchorus)
sukuun	kuuluvista	viljellyistä	lajeista	kuitujuutista	(Corchorus	capsularis)	ja	Corchorus	olitorius.	Perheellä	oli	palatessa	mukanaan	saunavasta,	johon	tuuli	kävi!	8)	Kuinka	pitkä	matka	joulupukilla	on	Korvatunturilta	Mikkeliin?	2)	Tuntematon	sotilas.	5)	Joulupukki	ei	jaa	lahjoja	tuhmille!	Jouluna	korostetaan	aina	sitä,	että	tuhmana	ei	saa	olla.	Häntä
ahdistaa	kovin,	koska	hän	ei	haluaisi	kiivetä	askelmaakaan.	4)	12,3	miljoonaa	euroa.	Tasan	tarkkaan	niin	kauan	aikaa,	kunnes	kuolla	kupsahti!	6)	Mikä	on	tämä	jouluesine:	itse	alasti,	vaatteet	sisällä?	Minkä	arvoinen	oli	tämä	maailman	arvokkain	joulukuusi?	Ihan	aito	ja	oikea	joulupukin	säkki	on	juuttia,	Mitä	onkaan	juutti?	Samoin,	kuin	sisilisko
luovuttaa	häntänsä,	voi	tonttu	jättää	lakkinsa	kissan	kynsiin	ja	itse	pelastua.	Sinun	tehtäväsi	on	vihjeen	perusteella	tietää	taikka	arvata	oikea	nimi.	Kuvassa	yksi	innokkaista	oppilaista.	Mutta	mikä	ihme	on	joulunakin	pirttiin	tupsahtava	pyryharakka?	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Se	on	lumipyryn	sokaisema	harakka,	joka	voi	erehtyä	työntymään	pyryn
aikana	sisälle.	Jotkin	kansantarut	väittävät,	että	lakki	auttaisi	tonttua	katoamaan,	mutta	tämä	ei	ole	sen	pääasiallinen	tehtävä.	Aatami,	Eeva	-	myös	Eevi,	Eveliina	24.12.	3)	Se	on	harakka,	joka	vanhoissa	kansanviisauksissa	ennustaa	pihamaalle	ilmaantuessaan	pian	nousevaa	lumipyryä.	Aloitetaan	helpolla:	1)	Tämä	nuorukainen	tuo	Joulun	ihan	tupaan
asti?	Ajatusten	jakamisen	jälkeen	ryhmän	toiminnasta	tai	yhteisestä	arjesta	voi	tehdä	osallistujien	tai	asukkaiden	toiveiden	mukaisen	ja	heidän	omia	perinteitään	kunnioittavan.Käyttäjien	toivomat	helpommat	keskustelukortit	ovat	nyt	saatavilla!	Kaikkein	helpointa	on	vastata	kysymyksiin,	joissa	on	valmiita	vaihtoehtoja.	Mutta	miten	ihmeessä	hän	ei
ollut	laisinkaan	väsynyt?	2)	Pyryharakaksi	kutsutaan	leikillisesti	nuorta,	iloista	ja	vallatonta	tyttöä.	2)	860	000	euroa.	Uute	puolestaan	on	uuttamalla	valmistettu	aine	tai	aineseos,	josta	liuotin	on	osaksi	tai	kokonaan	poistettu.	Yhtä	pitkä	matka	kuin	Mikkelistä	Korvatunturille!	9)	Joulupukki	katseli	syvämietteisenä	jouluyönä	tähtitaivasta	-	ja	pohdiskeli
mielessään,	mihin	avaruus	päättyykään?	Miksi	ihmeessä	pyylevä	valkopartainen	tonttu	tekee	päivittäin	tällä	tavalla,	että	ei	myös	nouse	hissillä?	Tiedätkö	sinä	sen?	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Se	on	hienostunut	nimitys	etiketille.	Samaa	voi	kysyä	vielä	näinkin:	valkean	syö,	mustan	purkaa?	3)	Tiinan	suuri	salaisuus.	4)	1100	kg,	3)	Voita	tähän
puukehikkoiseen	piparkakkutaloon	käytettiin	820	kg,	sokeria	1	327	kg,	kananmunia	7	200	kpl,	jauhoja	3	266	kg	ja	inkivääriä	32	kg,	sekä	pienempiä	määriä	eräitä	muita	aineita.	2)	252	kg.	Eukkopas	alkoi	siinä	samassa	nauraa	ihan	katketakseen!	Mutta	miksi?	4)	Espanjan	Marbellassa	sijaitsevassa	luksushotellissa	oli	vuoden	2019	jouluna	joulukuusi,
jonka	arvo	oli	12,3	miljoonaa	euroa.	Mutta	höpsistä	-	eihän	kukko	muni!	12)	Koska	joulupukki	joutuu	kulkemaan	ristiin	rastiin	pitkin	Suomea,	niin	kerran	häneltä	kysyttiin,	että	kumpia	maassamme	on	enemmän	-	ylä-	vaiko	alamäkiä?	Miten	se	on	mahdollista?	Lajit	ovat	yksivuotisia	ja	kosteilla	paikoilla	kasvavia.	Ennemminkin	se	on	välttämätön
suojaamaan	päätä	ylhäältä	tulevilta	iskuilta,	putoavilta	oksilta,	tammenterhoilta,	rakeilta	sekä	petoeläinten	hyökkäyksiltä.	4)	1	102.	2)	Jos	joulun	aikaan	pimeys	ja	kaamos	ahdistaa,	kannattaa	seisoa	poron	takana.	Mutta	kuinka	monta	piparkakkutaloa?	10)	Miten	hiippalakki	eli	piippalakki	eli	tonttulakki	syntyi?	3)	820	kg.	Kuva	www.freepik.com.
(Reuters:	With	nearly	a	ton	of	butter,	Texas	gingerbread	house	sets	record)	4)	Minkä	arvoinen	on	ollut	maailman	arvokkain	joulukuusi?	3)	Tämän	tytön	nimi	päättyy	siihen,	jonka	avaamme	kun	astumme	sisään?	8)	Mitä	on	sekä	neulassa,	usein	ovessakin	ja	aina	joulupukin	päässä?	Aito	ja	alkuperäinen	hiippalakki	on	tehty	huovasta,	joka	puolestaan
valmistetaan	villasta	tai	karvoista	vanuttamalla.	Joulupukki	joutui	jouluviikolla	urakoimaan	lahjojen	kanssa	pajallaan	niin,	että	hän	ei	ehtinyt	viiteen	päivään	laisinkaan	nukkumaan.	(Wikipedia)	-	Kuva	Turun	museokeskus.	Mikä	on	se	ihmesana,	jonka	jokainen	tonttukin	aina	lukee	väärin?	Sellaisia	on	Tonttupeli-sivulla.Kaikki	RyhmäRengin	joulujutut
löydät	avainsanalla	joulu.Hakusanat:	joulutehtävät,	joulukysymykset,	ideoita	jouluun,	jouluruoka,	helppoa	joulutekemistä,	keskustelukortit,		ideoita	ryhmänohjaukseen,	puheterapia,	monivalintakysymyksiä,	helppoja	kysymyksiä,	viriketoiminta	Kuva	Copyright	Henry	Söderlund	-	Creative	Commons.	Sen	on	tarkoitus	sekä	lämmittää	että	näyttää	kauniilta
eli	toisinsanoen,	kaunistaa	kantajaansa.	(CountryLiving:	10	Jumbo-Sized	Christmas	Celebrations	That	Broke	World	Records)	3)	Paljon	voita	suureen	piparkakkutaloon	Vuoden	2018	jouluna	Teksasissa	valmistettiin	kaikkien	aikojen	maailman	suurin	piparkakkutalo.	Tietäisitkö	sinä	vastauksen	tähän	vaikeaan	kysymykseen?	Itse	kuusipuu	ei	tietenkään
maksanut	murto-osaakaan	tästä,	vaan	arvon	kohottivat	tähtitieteelliseksi	kuusen	oksille	koristeiksi	riippumaan	asetetut	timantit.	4)	Tyhmä.	3)	715.	BURN	OUT	-	Loppuunpalaminen!	4)	Eukko	oli	hiihtelemässä	Korvatunturilla,	kun	hänen	vastaansa	tuli	yllättäen	lauma	susia.	3)	1,4	miljoonaa	euroa.	Tällä	määrällä	hän	rikkoi	oman	entisen	ennätyksensä	jo
kolmannen	kerran.	Joiltakin	tavoiltaan	hän	hieman	eroaa	suomalaisesta	Korvatunturin	joulupukista.	Toteutus	oli	hotellin,	Kempinski	Hotel	Bahian	ja	brittiläisen	korusuunnittelijan,	Debbie	Winghamin	yhteistyötä.	Molempia	on	tasan	ja	tarkkaan	saman	verran	-	riippuu	aina	siitä,	että	mihin	suuntaan	kulkee!	13)	Joulupukilla	oli	yhdessä	kontissa	32	lahjaa
ja	toisessa	kontissa	peräti	65	lahjaa	-	kolmannen	kontin	hän	oli	jättänyt	Korvatunturille.	Kuvaaja	Aarne	Pietinen	Oy,	kuva	Museovirasto.	Alla	annetaan	vihjeitä	nimipäivistä,	joita	juhlitaan	joulukuussa.	Lakki	on	kärjestä	lähtien	umpihuopaa,	eikä	sitä	riisuta	koskaan	muulloin	kuin	makuukamarin	pimeydessä	ennen	nukkumaanmenoa	ja	todennäköisesti	-
vaikka	siitä	ei	olekaan	tehty	havaintoja	-	kylvyssä	käytäessä	ja	tällöin	mahdollisimman	lyhyeksi	ajaksi.	Joulupukeille	on	briteissä	oma	koulunsa	"Santa	School",	jossa	he	oppivat	mm.	4)	Sen	esimuotona	on	piispan	hiippalakki.	Hissi	on	ollut	yli	500	vuotta	toimintakuntoinen	ilman	häiriöitä.	Tuhma	ei	ole	harkitusti	ilkeä,	pahansuopa	saati	epärehellinen,
vaan	hän	on	tuhma	tyhmyyttään,	tietämättömyyttään	ja	etenkin	lapsena	siksi,	että	ei	ole	vielä	oppinut.	Anna,	Anne,	Anni,	Anu,	Annikki,	Anneli,	Annukka,	Annika	9.12.	Montako	elävää	olentoa	oli	matkalla	Korvatunturille?	Korkeutta	piparkakkutalolla	oli	hieman	yli	6	metriä.	Kuva	www.freepik.com.	Kaulassa	on	puuhka.	Voi	saada	ihan	yllättäen	uutta
potkua	elämäänsä!	3)	Mikä	on	joulukynttilöiden	ammattitauti?	Lukuvaloina	hänellä	ovat	kirjansa	kanssa	kynttilät.	Illalla	tonttu	ottaakin	hissin	ja	huristelee	sillä	nopeasti	ja	helposti	takaisin	alas.	2)	Se	on	vilkas	ja	vallaton	tyttö.	Tonttu	ei	olisi	tonttu	ilman	punaista	hiippalakkiaan.	TestaaLue	lisää:	Täältä	löydät	kaikki	Ilta-Sanomien	testit	ja	visat!
Jouluajan	kysymykset	kuljettavat	keskustelun	jouluun	ja	herättelevät	muistoja,	auttavat	sanoittamaan	toiveita	tai	ilmaisemaan	mielipiteitä.	Korttien	avulla	voi	suunnitella	jouluajan	toimintaa.	6)	Mitä	ovat	pyryharakka	ja	pyrypallo?	Niissä	käsitellään	erilaisia	jouluisia	asioita.	7)	Mitä	sellaista	on	joulukuussa,	mitä	ei	ole	missään	muussa	kuukaudessa?
Hyvää	joulua!	Pyhiä	kelpaa	viettää	tekemällä	IS:n	jouluaiheista	jouluvisaa.IS:n	perinteisessä	jouluvisassa	on	20	kysymystä.	Tuhma	ja	tyhmä	ovatkin	aikoinaan	merkinneet	ihan	samaa,	eikä	niillä	ole	suurta	eroa	vieläkään.	Valitse	oikea	vaihtoehto:	1)	Santa	Claus	tapaa	lahjakierroksellaan	KAIKKI	perheet.	Hiippalakki	on	joulutontun	tuttu,	punainen
suippopäinen	päähine,	jonka	päässä	on	kulkunen	tai	valkoinen	tupsu.	3)	Ekstrakti	on	uutetta	ja	erityisesti	olutuutetta.	*Kuva	-	Copyright	©	TaylorHerring	6)	Joulupukki	saa	paljon	kirjeitä	ja	joskus	tontut	helpottavat	hänen	urakkaansa	ja	lukevat	hänelle	lasten	kirjeitä	ääneen.	4)	Tietenkin	se	on	hienompi	nimitys	pullon	korkille.	2)	Kasviskuitua.	Pyrypallo
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